



Sekretarz Miasta Lublin

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: sekretarz@lublin.eu, www.um.lublin.eu



OR-ZU-II.0003.1.161.2022

Lublin, 3 listopada 2022 r.

Pan

Leszek Daniewski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.159.2022

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 21 października 2022 r. w sprawie wykonania fragmentu ogrodzenia boiska sportowego, użytkowanego przez klub „Vrotcovi”, wzdłuż zabytkowej Alei Lipowej na terenie ośrodka „Marina” uprzejmie wyjaśniam.

Zarządcą terenu rekreacyjnego nad Zalewem Zemborzyckim jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. Z informacji przekazanej przez Spółkę wynika, iż na podstawie umowy nr 11/OIII/2019 z dnia 27.06.2019 zawartej pomiędzy MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie a Osiedlowym Stowarzyszeniem Vrotcovia, tereny o których mowa w interpelacji są przedmiotem poddzierżawy do roku 2025. We wcześniejszych latach tereny te nieprzerwanie były również poddzierżawiane.

Jednocześnie wskazać należy, że zgodnie z zawartą umową z klubem Vrotcovia, wszelkie prace budowlane, remontowe, adaptacyjne mogą być dokonywane przez Poddzierżawcę, na jego koszt i ryzyko za pisemną zgodą MOSiR, po uprzednim przedłożeniu przez Poddzierżawcę kosztorysu inwestorskiego i w oparciu o zezwolenia wydane przez organ administracji budowlanej.

Mając na uwadze, iż Spółka MOSiR nie jest obecnie użytkownikiem terenów na których znajduje się przedmiotowe boisko, nie zostały przewidziane w budżecie na rok 2022 środki finansowe na przedsięwzięcie związane z wymianą lub remontem ogrodzenia tego boiska. Ponadto, z uwagi na znaczący wzrost kosztów utrzymania obiektów jakimi zarządza MOSiR spowodowany m. in. wzrostem stawek za zużycie mediów (energii elektrycznej, energii cieplnej) brak jest obecnie możliwości wygospodarowania dodatkowych środków pozwalających na wykonanie wskazanego fragmentu ogrodzenia.



Dodać również należy iż, Miasto Lublin wspiera rozwój młodych piłkarzy trenujących w klubie piłkarskim przekazując co roku dotacje z budżetu Miasta dla Osiedlowego Stowarzyszenia „Vrotcovia” na szkolenie sportowe dzieci i młodzieży.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)